Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]16.01. 2 023 г. №.43-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Тарелка глубокая для главного блюда 220 мм
	Тарелка для главного блюда изготовлена из поликарбоната белого цвета.
Диаметр сверху не менее 220, не более 225 мм. Высота не менее 40, не более 45 мм.
Объем - не менее 790 мл. Материал тарелки должен выдерживать нагревание до 120 градусов Цельсия, быть пригоден для использования в СВЧ печах и для мытья в посудомоечных машинах.
Материал тарелки выдерживает нагревание до 120 градусов Цельсия, пригоден для использования в СВЧ-печах и для мытья в посудомоечных машинах.
Посуда соответствует ГОСТ Р 50962-96.
	шт.
	1 000

	2
	Крышка для второго блюда с ручкой
	Пластиковая крышка для тарелки второго блюда с кольцевой ручкой. Диаметр: 220мм. Цвета: жёлтый, красный
	шт.
	600

	3
	Чаша для супа 0,4 л
	Чаша для супа должна быть изготовлена из поликарбоната белого цвета. Диаметр сверху не менее 110, не более 112мм. Диаметр снизу не более 91мм. Высота не менее 66, не более 72 мм. Объем не менее 390 мл. Материал чаши должен выдерживать нагревание до 120 градусов Цельсия, быть пригоден для использования в СВЧ печах и для мытья в посудомоечных машинах.
	шт.
	1 500

	4
	Пластиковая крышка для чаши для супа салатов и десерта
	Крышка для чаши для салата должна плотно фиксироваться на чаше (Поз. 3), должна быть изготовлена из пластика синего цвета, крышка не должна падать при переворачивании чаши на 180 градусов. Диаметр крышки не менее 112, не более 115 мм. Высота не менее 5, не более 10мм. Крышка должна имеет не менее 1-го отверстия для исключения вакуумирования. Чаша с надетой крышкой должна быть совместимой с термоподносом.
	шт.
	1 000

	5
	Кружка

	шт.
	2 500

	6
	Крышка для чашки для напитка
	Крышка для чашки для напитка плотно фиксируется на чашке для напитка. Изготовлена из полиэтилена, крышка устойчива при переворачивании чашки на 180 градусов. Диаметр крышки не менее 96 не более 100 мм. Высота не менее 5 не более 10 мм. Чашка с надетой крышкой совместимой с термоподносом Menu Mobil Universal.
	шт.
	2 500

	7
	Замок для термоподноса

	шт.
	1 500

	8
	Защитная крышка
	Крышка Г-образной формы  изготовлена из поликарбоната или пластика и предназначена для защиты открытой Г-образной зоны термобокса от пыли и грязи. Защитная крышка должна полностью закрывать открытую часть термобокса. Защитная крышка надёжно фиксируется на нижней части термобокса и устойчива при наклоне термобокса до 90 градусов. Защитная крышка во время транспортировки укомплектованного посудой с едой термобокса в собранном виде не мешает взаимному штабелированию термобоксов. Длина защитной крышки не менее 535 мм не более 560 мм. Ширина -  не менее 370 мм не более 375 мм. Высота -  не менее 55 мм не более 60 мм. Вес крышки не менее 330 грамм не более 360 грамм. Крышка пригодна для мытья в посудомоечной машине туннельного типа. Защитная крышка совместима с термобоксом Menu Mobil Universal.
	шт.
	1 200

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 19.01.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Васильева Екатерина Юрьевна, тел.